
LEGENDA Inside out ALLERGENEN

1. GLUTEN spicy tuna mousse 1,2,7,8,9,10

2. VIS king krab tobiko 1,4,8,10,11

3. PINDA shichimi 1,2,7,8,9,10

4. SCHAALDIEREN Masago salmon mousse  1,2,7,8,10

5. NOTEN crispy surimi  1,2,4,7,8,10

6. SELDERIJ crispy ebi 1,4,7,8,9,11

7. MELK / LACTOSE grilled salmon roll 2,7,10

8. MOSTERD california salmon 1,2,4,7,8,10,11

9. SESAM crunchy roll 1,2,4,7,8,10

10. EIEREN california surimi 1,2,4,7,8,10

11. SOJA salmon roll 2,7,10

12. WEEKDIEREN wasabi salmon 1,2,8,10,11

13. ZWAVELDIOXIDE / SULFIET tuna roll 2,7,10

14. LUPINE crispy chicken 1,4,7,8,9,10

vulcano roll 1,2,7,8,10,11

dragon roll 1,2,7,8,10,11

MAKI ALLERGENEN

advocado maki 9

kappa maki  9

surimi maki 1,2,4

tamago maki 10

salmon maki 2

tuna maki 2

chicken maki 1,11

NIGIRI ALLERGENEN

salmon nigiri 2

surimi nigiri 1,2,4

tamago nigiri 10

inari nigiri 1,11

tuna nigiri 2

unagi nigiri 1,2,11

grilled tuna nigiri 1,2,7,8,10,11

grilled salmon nigiri  1,2,7,8,10,11

Sashimi ALLERGENEN

salmon sashimi 2

tuna Sashimi 2

tuna tataki 2,9 (saus 1,2,11)

sashimi mix 2

Rice / Ramen ALLERGENEN

beef teriyaki 1,9,10,11

chicken teriyaki 1,9,10,11

gyu teriyaki 1,9,10,11

grilled salmon 1,2,9,10,11

Side Dish ALLERGENEN

chuka wakame   9

edamame 11

ginger

tsukemono 9

veggie noodles 1,9,10,11

yakitori 1,9,11

spring rolls 1,6,11

ebi fry 1,4

wakatori karaage 1,6,11

ebi spring rolls 1,4

cheese potatoes 1,7

sesamballs 1,9

ebi korokke 1,4

Dit is het overzicht van allergenen die voorkomen in de gerechten van onze menukaart. 

Wij kunnen niet uitsluiten dat er door kruisbesmetting onbedoelde allergene ingrediënten 

(sporen) in onze producten terecht komen. 


